Е

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от "l|-,09 Mt/ Ns /|l

о внесении изменений

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ВнестИ в перечень главных администраторов доходов бюджета

городского округа Чехов, утвержденный решением Совета депутатов
городскогО округа Чехов оТ |,l .|2.2020 N9 153/19-2020 (О бюджете

городского округа Чехов на 2021 год и на плановый период 2022 и 202З

годов>, след},ющие изменения :

1.1 дополнить строкой следующего содержания:

006 2 02 29999 04 004з l50 Субсидии бюджетам городских округов
на размещение общественньIх туалетов
нестационарного типа на территориях
общего пользования

2. Внести в приказ Управления финансов Администрации городского

округа Чехов от l8.12.2020 ЛЬ 75 следующие изменениlI:

2.1 подпункт 4.2. пункта 4 дополнить абзацем следующего

содержания:

л

0043150 - (<Субсидии бюджетам городских округов на ра:}мещение
общественных туarлетов нестационарного типа на территориях общего
пользованияD.

3. Отделу доходов (Т.Ю. Гришаева) направить копию
приказа в Управление Федермьного казначейства по
области.

заместитель начальника
Управления финансов

настоящего
Московской

Ю.И. Протченко
=F
&

с i]
о

9

_]